
UCHWAŁA Nr 243/XXI/2008
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia  7 maja  2008r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tj.Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 30 ust 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001r.  -  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej /tj; Dz.U. z 2007r. Nr 190 poz.1360/ 

Rada Miejska w Lubaczowie
 postanawia:

§ 1

1. Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  uzupełniających  do  Senatu  RP
zarządzonych na dzień 22 czerwca 2008r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7 w
Szpitalu Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

2. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej Nr 7 wyznacza się budynek szpitala przy ul.
Mickiewicza 168.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady
Miejskiej w Lubaczowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podkarpackiego  oraz  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.


